
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Terça-feira •  12 de fevereiro de 2019 •  Ano III • Edição Nº 103

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V A L M I R  C A R D O S O  S I M Õ E S

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 014/2019) ................................................................................... 2



Terça-feira
12 de fevereiro de 2019
Ano III • Edição Nº 103

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m u r i t i b a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 014/2019)

nine E$TADO DA BAI—HA

CÁMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

SECRETARIA DA CÁMARA

  

PORTARIA Nº 14/2019

Constitui Comissão para

proceder à análise de

levantamentos e

demonstrativos elaborados

““mª'ª Jªi/ªmªdºr“ ªº? Mªmbº pela Comissão de Transição

““ªº dª ª. ' de Gestão da Cámara

   

 

P- ..... . ..... . . ../...... 1 , , ) A, )
[),/' , w 7/2..."- Muntczpol dc Muritiba &

sobre eles emitir parecer e

dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Muritiba, Vereador Jadson Guilherme de

Brito, usando de suas atribuições legais, com fulcro no art. 6.”, inciso IV, da Resolução

n.º 1.311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia,

  

 

RESOLVE:

Artigo lº — Designar Comissão para proceder à análise de levantamentos e

demonstrativos elaborados pela Comissão de Transição de Gestão da Câmara Municipal

de Muritiba e sobre eles emitir parecer. integradas pelos seguintes servidores: EDSON

DA SILVA COSTA, presidente; EDSON MACHADO DA SILVA, secretário; e

JOSELITO MARTINS TEIXEIRA, membro. nos termos do artigo 6.º, inciso IV. da

Resolução nº 1.31 1/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia.

Artigo Zº — Os servidores integrantes da mencionada Comissão desempenharão suas

atribuições sem prejuízo do exercício de suas funções na Câmara. ficando estabelecido

que, durante as reuniões e diligências necessárias à execução dos trabalhos, terão o

ponto reconhecido para todos os tins legais.

Artigo 3º — Indicar como objeto dos trabalhos a serem realizados pela Comissão ora

designada aquele determinado. expressamente, no art. 6“, inciso IV, da Resolução nº

1311/2012 do Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia.

Publique-se, registre-se e cumpra—se.

Câmara Municipal de Muritiba — Ba 11 de fe reiro de 2019.

&j/MJÚLDMI

JADSONÃUILHERM E BRITO

RESIDEN

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 014/2019)



		2019-02-12T01:48:46-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




